résumé et l'addenda de l'étude de caractérisation présentés ci-dessous et attestés par un
expert visé par l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q. c. Q-2.

DÉSIGNATION DU TERRAIN1.

Une propriété située à l'ouest de la rue Boisderc et au nord de la Montée Masson connue et
désignée comme étant le lot numéro CINQ MILLIONS DEUX CENT TREIZE MILLE CENT DIX-
NEUF (5 213 119) au Cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval.

(Ci-après nommé I'" Immeuble ")

IDENTIFICATION OU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉK PAR L'AVIS2.

La Compagnie Américaine de fer et métaux Inc. est propriétaire de l'Immeuble en vertu d'un
acte de cession publié au bureau de la publicité des droits de la circonscription foncière de